
                      
 

                                                  UCHWAŁA NR XXIX/150/12                                        
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 października 2012 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf  
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na rok 2013 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 24 ust. 1, ust. 5, ust. 6 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U.  z 2011 r .Nr 177, 
poz.1054 z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się taryfę opłat za 1 m3 wody: 

 
a) dla gospodarstw domowych: 4,15 zł + 8% VAT, 
b) dla pozostałych:  4,15 zł + 8% VAT. 
 

§ 2 
Zatwierdza się taryfę opłat za 1 m3 ścieków : 

 
a) dla gospodarstw domowych: 5,70 zł + 8% VAT, 
b) dla pozostałych:  5,70 zł + 8% VAT. 
 

§ 3 
Ustala się dopłatę do 1 m3 odprowadzanych ścieków dla wszystkich taryfowych grup 
odbiorców w wysokości 0,85 zł /m3 + 8% VAT. 
 

§ 4 
Po uwzględnieniu dopłaty w rozliczeniach z wprowadzającymi ścieki  stosowana będzie cena 
za 1 m3 ścieków: 
a) dla gospodarstw domowych: 4,85 zł + 8% VAT, 
b) dla pozostałych:  4,85 zł + 8% VAT. 

 
§ 5 

Okres obowiązywania nowych taryf oraz dopłaty ustala się od dnia 01 stycznia 2013 r. do dnia 
31 grudnia 2013 r.  
 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy Kostomłoty 

 
Janina Gawlik 

 
 
 


